
і (ЬЛа 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
В і д 1607-, М-9 № У 7 / / г / 

м. Покровськ 

Про затвердження 
розпоряджень голови 
райдержадміністрації 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 13 рішення районної ради від 12.12.2018 №УІІ/28-4 «Про 

районний бюджет на 2019 рік», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити розпорядження голови Покровської районної державної 
адміністрації: 

- від 08.05.2019 № 139 «Про перерозподіл коштів районного 
бюджету»; 

- від 23.05.2019 № 147 «Про перерозподіл коштів районного 
бюджету»; 

- від 11.06.2019 № 158 «Про заміну представника Покровського району 
для роботи у складі Госпітальної ради Покровського госпітального округу 
Донецької області»; 

- від 24.06.2019 № 173 «Про перерозподіл коштів районного 
бюджету». 

М.С.КОСТЮК 


